
A zvítězili jsme

Bylo nebylo

V zemích Evropské unie 

jsme se pustili do 

hrdinného boje proti 

korporacím za prodej 

výhodných licencí.

9 10
let soudních sporů spousta energie

vítězné rozhodnutí 
Evropského soudního dvoru

Nebuďte Hloupý Honza!

sleva
-50 %

Výhodně u nás nakoupilo

30 000
Chytrých zákazníků

úspora90 000 000 Kč

Chytří zákazníci s námi ušetřili 90 milionů korun

60 000
výhodných licencí

Licence

§

Licence

§

Licence

§

Licence

§

+

=

Buďte také chytří

KOUPIT

Který utrácí, když 

nemusí. Staňte se 

našim Chytrým 

zákazníkem a šetřete.

Honza Chytrý zákazník

Díky spravedlivému 

rozsudku Vám 

můžeme nabídnout 

nevyužívané originální 

softwarové licence za 

bezkonkurenční ceny.

výrobce software

Licence

§
Licence

§

Licence

§

zákazníkLicence

§

Licence

§

odkup
nadbytečných

licencí

Licence

§

Licence

§

Licence

§

nový zákazník
s výhodně
zakoupenou licencí

Licence

§

„Odkupujeme nadbytečné licence, které již nejsou potřebné,

a převádíme tyto nevyužité licence zpět k zákazníkovi do smysluplného využití.“

Více o triumfálním vítězství


